P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÁO PAULO

FIs. N.* 0 8 0

l

D E C R E T O SL I V R O

N5 3.532D E C R E T O
DISPÕE SOBRE INCLUSÃO DE ITEM NO ARTIGO 2^, DO
DECRETO Ng 3.526/97.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A  :

Artigo le
31 de outubro de 1997, que dispõe sobre localiza -
ção de pontos de táxi e dá outras providências, o
seguinte item:

"u - Vila Geny - na Avenida Ângelo Molinari,

- Este PíT' •''~i na data de sua publi^
ario.

o^rena, 15 de dezembro de 1997.P.M. dl

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrado em Livro proprio da SuBSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicado no Paço
Municipal. f  ]

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação